

## Kutsu lastensuojelun kehittämistä koskevaan infoon

**Aika ja paikka:** 13.6.2019 klo 9-11.00, Myllypuiston iso kokoustila (Koskenalantie 3 sisäpiha, Seinäjoki)

**Jakelu:** Etelä-Pohjanmaan alueella toimivat yksityiset lastensuojelun avo- ja sijaishuollon palveluita tuottavat toimijat

Etelä-Pohjanmaalla kaikki lastensuojelua järjestävät organisaatiot (9) ovat siirtyneet tai siirtymässä systeemiseen lastensuojelun malliin. Terveiden ja hyvinvoinninlaitos (THL) vastaa mallin levittämisen ja juurruttamisen kansallisesta koordinoinnista. Useassa organisaatiossa mallin käyttöönottovaiheessa työskentelyä on rajattu ulottumaan pieneen asiakasmäärään.

Vuoden 2019 lopussa Etelä-Pohjanmaalla 140 työntekijää lastensuojelusta, perhesosiaalityöstä ja perhetyöstä on suorittanut systeemiseen työskentelyyn valmentavan koulutuksen. Kouluttamalla mm. perhetyössä työskenteleviä työntekijöitä on pyritty turvaamaan työtavan ja lähestymistavan jatkumollisuus ja tuen eheys.



Infossa mallin maakunnallisesta juurruttamisesta vastaava hankekoordinaattori Satu Mäki-Fossi kertoo systeemisen mallin käyttöönotosta Etelä-Pohjanmaalla. Lisäksi Mäki-Fossi ja Jari Hautamäki (Hautamäki Training Oy) kertovat systeemisestä lähestymistavasta lastensuojelussa. Sekä Mäki-Fossi että Hautamäki ovat THL:n kouluttamia mallin kouluttajia. Tilaisuudessa annetaan myös lisätietoa mahdollisuudesta hankkia kyseistä osaamista omaan organisaatioon.

### Systemisyys lastensuojelussa ja yhteistyöverkostoissa - koulutus



TERVEYDEN JA HYVINVOINNIN LAITOS

## Lämpimästi tervetuloa!

**Ilmoittautumiset 6.6.2019 mennessä [satu.maki-fossi@seinajoki.fi](mailto:satu.maki-fossi@seinajoki.fi).**

Ystävällisin terveisin

**SATU MÄKI-FOSSI**

**Hankekoordinaattori**

Maakunnallinen perhehoito ja systeeminen lastensuojelu (SyTy-hanke)  
Etelä-Pohjanmaan sote- ja maakuntaudistus

044 4255 606

Frami, Kampusranta 9 C, 4. krs.

PL 109, 60101 Seinäjoki

[www.uusiep.fi](http://www.uusiep.fi)

<http://uusiep.fi/tutustu/hankkeet/#systeemisen-lastensuojelun-juurruttamishanke>